
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690738

Prodej samostatného RD, 81 m2, Uhelná (okres Jeseník)

Chaloupka v obci Uhelná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00071-92 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Uhelná (okres Jeseník)

Chaloupka v obci Uhelná

K vzhledem stáří domu a technickému stavu, jsme ochotni o ceně
jednat.  Stanovení ceny necháváme na samotných zájemcích kteří
se ozvou. Doporučuji se na dům podívat a cenu navrhnout.

Realitní kancelář v zastoupení majitele nabízí k prodeji chalupu v
obci Uhelná na Jesenicku.
Chaloupka je před rekonstrukcí ale už při vstupu do interiéru se
vracíte zpět do času naších předků. Okolí nabízí pestrou zahradu s
ovocnými stromy a keři ,které tvoří skvělé zátiší kolem domu. 

Šumění potoka, listí stromů a pronikající sluneční paprsky je
opravdový balzám na duši pro relax a odpočinek. Velikost pozemku
je ideálních 717 m2 a dům má zastavěnou plochu 91 m2. Pozemek
je od cesty oplocený a druhá část hranice pozemku tvoří potok.
Vytápění ja zajištěno kotlem na tuhá paliva a nebo krbem. V domě
není udělaná přípojka na vodu a voda se čerpá ze sklepa. Přípojka
na vodu nebude problém. Odpady jsou svedeny do septiku - trativod.
Dům je čistý a není zatížen exekucí a ani břemen.

CENA: (za nemovitost) 1 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 81

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 717

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690738

Prodej samostatného RD, 81 m2, Uhelná (okres Jeseník)

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Zastavěná plocha (m2) 91

Plocha parcely (m2) 717

Užitná plocha (m2) 81

Plocha zahrady (m2) 626

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57 Vidnava 790 55
 

Realitní makléř

Filgas Kamil
Mobil: +420 721 140 014
jesreal.kf@gmail.com

2 / 2


